**O** *litatem. Oratio.*  
Eus qui superbis resistis: et  
gratiam prestas humilibus:  
auge in nobis vere humilita-  
tis virtutē: cuius in se formaz  
fidelibus vnigenitus tuus ex-  
hibuit: vt nunq̄ indignatio-  
nem tuaz prouocemus elati:  
sed poti⁹ semper pietatis tue  
capiamus dona subiecti. *per*

**H**eundem do. *Secreta.*  
Ec oblatio domine de⁹  
nobis remissionem omnium  
peccatorꝝ ⁊ vere humilitatis  
obtineat grām: simulq; a cor-  
dibus nostris concupiscētiā  
carnis ⁊ oculoꝝ: atq; ambitio-  
nem seculi auferas: quatenus  
coram te sobrie iuste pieq; vi-  
uentes: premia cōsequamur

**H**eterna. p do. *Postcom.*  
Tius domine sacramē-  
ti perceptio: pctōrum nostroꝝ

rum maculas tergat: ⁊ nos p  
humilitatis exhibitionez ad  
celestia regna perducatur. *per.*

*Missa ad postulandā charita-*  
**O** *tem. Pro-*  
Eus qui diligit te facis cūcta p  
gētibus te facis cūcta p  
desse: da cordibus nostris in-  
uiolabilē tue charitatis affe-  
ctuz: vt desideria de tua inspi-  
ratiōe cōcepta: nulla possint  
tentatione mutari. p. *Secre-*

**O** *Secreta.*  
Eus qui nos ad imagi-  
nem tuam sacramentis  
renouas ⁊ preceptis: perfice  
gressus nros in semitis tuis:  
vt charitatis donuz qd fecisti  
a nobis separari: p hec que  
offerim⁹ sacrificia facias ap-  
prehendi. *per do. Postcom.*

**S**ancti spiritus grā que-  
sum⁹ domine corda no-  
stra illuminet: ⁊ perfecte cha-  
ritatis dulcedine abundāter  
reficiat. *per.* in vnitāte eiusdeꝝ  
*Missa ad postulandā pauen-*

**O** *tiam. Oratio.*  
Eus qui  
vnigeniti tui patientia  
antiqui hostis cōtriuisti sup-  
biā: da nobis quesumus: que  
idē pie pro nobis pertulit di-  
gne recolare: sicq; exēplo ei⁹  
nobis aduersantia equanimi-  
ter tolerare. p eundē. *Secre-*

**M**inera nostre oblatio-  
nis quesum⁹ domine  
placat⁹ suscipe: que vt nobis

patientie donum condonare digneris: malefati tue deuota offerimus actione. per do.

**S**acrosancta **Postcom.**  
Domine sum metes mysteria: amissas nobis quesumus reconcilient gratias: atque minus patientie in illotis omnibus semper et ubique protegendo impartiant. per. **Missa p**

**O**mnipotens sempiterne deus: edificator et custos hierusalem civitatis superne: edifica et custodi locum istum cum habitatoribus suis: ut sit in eo domicilium stabilitatis et pacis. per dñm. **Secreta.**

**H**is sacrificijs quesumus domine placatus intende: ut qui a proprijs oramus absolui delictis non grauemur externis: sed ab oibus liberemur

**S**aduersis. per. **Postco.**  
Accipe domine preces nostras: et mure custodie tue hunc locum cum habitantibus in eo circūda: ut omni aduersitate repulsa: sit semper in eo domicilium incolumitatis et pacis. per do. **Missa pro confitente peccata sua. Oratio.**

**O**mnipotens sempiterne deus: confitenti tibi famulo tuo. **M.** pro tua pietate relaxa peccata: ut non plus ei

noceat conscientie reatus ad penam: quia indulgentia tue pitiacionis pro sit ad veniam. p.

**P**ropterea quod omni **Secre.**  
potens et misericors deus: ut hec salutaris oblatio famulum tuum. **M.** et a proprijs reatibus indefinenter expediat: et ab omnibus tueatur aduer

**O**mnipotens et misericors deus: qui omnem animam penitentem et confitentem tibi magis vis emendare quam perdere: respice super hunc famulum tuum. **M.** et per hec sancta sacramenta que sumpsimus a uerte ab eo iram indignationis tue: et dimitte ei omnia peccata sua. p. **Missa pro inimicis**

**O**mnipotens pacis charitatisque amator et custos da omnibus inimicis nostris pacem charitatemque veram: cumque eorumque eis remissionem tribue peccatorum: nosque ab eorum insidijs potenter eripe. p do.

**O**mnipotens quod domine **Secre.**  
placare miseribus: et nos ab inimicis nostris clementer eripe: eisque indulgentiam tribue delictorum. per. **Postcom.**

**H**ec nos comunio domine exuata delictis: et ab inimicorum defendat insidijs. p. **Missa pro facietibus nobis**

**Missarum**

**O** elemosynas. **Oratio.**  
Eus qui post baptismi  
sacramentuz secundam ablu  
tionez peccatoz elemosynis  
indidisti: respice propiti<sup>9</sup> su.  
per famulos tuos: pro quoz  
operibus tibi gr̄e referuntur  
fac eos premio beatos: vt re  
cipiant pro paruis magna: p  
terrenis celestia: pro tempora  
libus sempiterna. p. **Secre.**

**O** Eus qui tuorum corda  
fidelium: p elemosynaz  
dixisti posse mundari: da sa  
mulis tuis: qui pauperibus  
bona sua dederunt: per hui<sup>9</sup>  
sacramenti mysteriuz: vt per  
cipientes hoc munere veniaz  
peccatoz: in tuoz censeatur  
forte iustozum. **Per. Donco.**

**P** Urificent nos quesum<sup>9</sup>  
domine sacrameta que  
sumpsimus: z famulos tuos  
propitius intede: qui diuina  
mandata recolentes: opez in  
digentibus subministrant: z  
presta: vt sicut eozuz deuotio  
nobis est necessaria: ita sit tibi  
semper accepta. **Per. Missa**

**pro amico incarcerato. Oro.**

**O** Eus qui beatum petru  
a vinculis absolutuz il  
lesum abire fecisti: famuli tui  
in captione positi vincula ab  
solue: z eum ipsius meritis il  
lesum abire concede. **Per d.**

**S**uper has que. **Secre.**  
sumus domine hostias  
benedictio copiosa descēdat  
que captiui nostri vincula sol  
uat: z de eius liberatione nos  
cito letificet. **Per. Postcom**

**P** Reces nostras q̄sumus  
domine clemeter exau  
di: z per hec sacramenta que  
sumpsimus: famulum tuuz a  
vinculis sue captiuitatis ab  
solue. **Per dñm. Missa pro**

**nauigantibus. Oratio.**

**O** Eus qui trāstulisti pa  
tres nostros per mare rubru:  
z transuexisti per aquam ni  
miam laudē tui nominis de  
cantātes: te suppliciter depre  
mur: vt in nauī famulos tuos  
repulsis aduersitatibus por  
tu sep̄ obptabili: cur suq; tran  
quillo tuearis. **Per. Secre.**

**S**uscipe domine quesu  
m̄is preces famulozum  
tuozū cum oblationibus ho  
stiarum: z tua mysteria cele  
brantes: ab omnibus defēde  
periculis. **Per do. Postco.**

**S**anctificati diuino my  
sterio maiestatem tuam  
domine suppliciter depreca  
mur z petim<sup>9</sup>: vt quos donis  
facis celestibus interesse: per  
lignum sancte crucis: z a pec  
catis abstrahas: z a periculis  
cunctis miseratus eripias. p.

**Comune**

**Missa pro fertilitate terre.**

**O** et nobis que **Oratio.**  
sumus domine pie sup-  
plicationis effectum: et pesti-  
lentiam famemque propitius  
auerte: ut mortalium corda co-  
gnoscant: et te indignante ta-  
lia flagella prodire: et te mise-  
rante cessare. **Per dominum.**

**O** Deus qui huius **Secreta.**  
manu generis utranque  
substantiam presentium mu-  
nerum: et alimento vegetas et  
renouas sacramento: tribue  
quesumus ut eorum et corpo-  
ribus nostri subsidium non  
desit et mentibus. **Per dominum.**

**G**lberna **Postcommu.**  
quesumus domine tem-  
poralius alimentis: quos di-  
gnaris eternis informare my-  
sterijs. **Per.** **Missa pro peste**

**O** Deus **animalium. Oratio.**  
qui laboribus hominum  
etiam de mutis animalibus so-  
lacia subrogasti: suppliciter  
te rogamus ut hinc quibus non  
alitur humana conditio: no-  
stris facias visibus non perire

**S**per dominum. **Secre.**  
Sacrificijs domine pla-  
catus oblati operam tuam no-  
stris temporibus clementer  
impende. **Per dominum no.**

**B**enedictione **Postcom**  
tuam domine populus

fidelis accipiat: quia corpore  
saluetur: et mente: et congru-  
am tibi semper exhibeat ser-  
uitutem: et propitiationis tue  
beneficia semper inueniat.

**Per. Missa pro mortalitate**

**O** Deus **hominum. Oratio.**  
qui non mortem: sed pe-  
nitentiam desideras peccato-  
rum: populum tuum quesu-  
mus ad te conuerte propiti-  
us: ut dum tibi deuotus existit: ira-  
cundie tue ab eo flagella amo-

**S**ueas. **Per do. Secreta.**  
Subueniat nobis quesu-  
mus domine sacrificij presen-  
tis operatio: que nos ab erro-  
ribus vniuersis potenter ab-  
soluat: et a totius eripiat per-  
ditionis incursum. **Per.** **Postcom.**

**A**udiat nos deus saluta-  
ris noster: et interceden-  
te beata maria semper virgine  
populum tuum ab iracun-  
die tue terroribus liberum: et  
misericordie tue fac largita-  
te securum. **Per. Missa pro**